DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DESAFIOS DOS ESTUDANTES
IDOSOS DA GRADUAÇÃO NO IFPA-CAMPUS BELÉM de autoria de ISAAC DOS
SANTOS PEREIRA, ANA ALICE AZEVEDO GAMA, CARLA DANIELLE XAVIER DO VALE,
ELIANA BRANDÃO CAVALCANTE, MICHELLE DA SILVA PEREIRA, foi publicado nos
Anais do IX CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/86411

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/86411